

حادثه‌ها

اخاذی یک میلیاردي سرگرد قلابي

● شرق: فردی با معرفی خود به‌عنوان سرگرد پلیس راهور یک‌میلیارد و ۵۰۰ هزار ریال اخاذی کرد. سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی پایتخت بیان کرد: مأموران دژیان ناجا در یکی از خیابان‌های جنوب تهران متوجه فردی شدند که لباس کارکنان راهور را با درجه سرگردی بر تن داشت و در حال اخذ جرمیه از شهروندان بود. با توجه به اینکه این فرد بدون صدور قبض، جرمیه را به صورت نقدی درخواست می‌کرد و قسمت‌هایی از لباس فرم وی نیز با لباس فرم کارکنان پلیس تفاوت داشت، از وی تقاضای مدارک شناسایی کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه این فرد که فاقد مدارک شناسایی بود دستگیر شد. افزود: متهم هنگام انتقال به کلانتری موفق به فرار شد اما خودرو سواری‌اش به کلانتری ۱۲۹ خلیج فارس تحویل و سپس پرونده تشکیل‌شده برای شناسایی وی به پلیس آگاهی ارجاع شد. معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی پایتخت افزود: در بازرسی از خودروی متهم تعداد زیادی گواهینامه افراد مختلف کشف شد که با دعوت از آنان مشخص شد این رانندگان وجوه مختلفی را به متهم پرداخت کرده‌اند تا کار آنها را در راهور انجام دهد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه کارآگاهان موفق شدند هویت این فرد به نام «سعید» را شناسایی کنند، اضافه کرد: در تحقیقات پلیسی مشخص شد متهم پیش‌تر با عناوین مجرمانه سرقت مسلحانه، عصب‌ناوین و کلاهبرداری دستگیر شده است. معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه با هماهنگی‌های قضائی تیمی از کارآگاهان اداره پنجم برای دستگیری متهم به مخفیگاه وی اعزام شدند، گفت: متهم در همان بدو ورود به پلیس آگاهی لب به اعتراف گشود و اظهار کرد: در تهران وقم با پوشش افسر راهور تردد داشته و خود را رئیس ستاد ترخیص با کارشناس ایران‌خودرو از راهور با سرگرد شاغل در پلیس راهور معرفی می‌کردم و به بهانه‌هایی چون فروش خودروی سهمیه‌ای، استخدام در ستاد ترخیص، کم‌کردن جرمیه و اخذ گواهینامه و جواز ساخت منزل و... از مردم مبالغ زیادی پول گرفتم. نجفی با بیان اینکه تاکنون ۱۰ نفر از شاکیان متهم را شناسایی کرده‌اند، افزود: متهم از مال‌باختگان بالغ بر یک‌میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اخاذی کرده است.

پرداخت هزینه‌های خرید

با گاز اشک‌آور و سلاح سرد

● شرق: معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری دو سارق زورگیر با ۱۰ فقره سرقت به ارزش یک میلیارد ریال خبر داد و گفت: سارقان قربانیان خود را از آگهی‌های سایت دیوار انتخاب می‌کردند. سرهنگ کارآگاه احمد نجفی گفت: فردی به کلانتری ۱۲۸ تهران‌ن مراجعه کرد و شکایتی مبنی بر سرقت ایلواچ خود که در سایت دیوار به فروش گذاشته بود، مطرح کرد. وی عنوان کرد: پس از ثبت شکایت اولیه پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت و در گام نخست کارآگاهان از شاکی دعوت و از وی درخصوص شرح ماجرا سؤال کردند. این مقام انتظامی ابراز کرد: شاکی گفت: چند روز پیش ایلواچ خود را در سایت دیوار برای فروش گذاشتم. فردی تماس گرفت و برای خرید آن ابراز تمایل کرد. به همین دلیل با وی قرار گذاشتم و وقتی او را دیدم، خریدار خواست ساعت را برای خرید ببیند. من هم ساعت را به وی نشان دادم. ولی به محض مشاهده، با گاز اشک‌آور به من حمله و ساعت را سرقت کرد و از محل گریخت. تنها چیزی که در آن لحظه دیدم این بود که متهم روی دست راستش یک خالکوبی بزرگ و کاملاً واضح داشت. معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی پایتخت گفت: تحقیقات پلیسی برای شناسایی متهم آغاز شد و کارآگاهان در تحقیقات میدانی از صحنه وقوع جرم، موفق شدند چهره سارق را شناسایی کنند و از بانک اطلاعات پلیس آگاهی سارقی ۲۶ساله به نام مجید دیلمه و دارای سوابق سرقت به‌عنف از منزل و یک پرونده کلاهبرداری در پلیس فتا درخصوص هک اطلاعات بانکی شهروندان را شناسایی کنند. وی ابراز کرد: در ادامه تحقیقات پلیسی، کارآگاهان به دست آوردند مجید کی همدست به نام حسین ۲۸ساله و دیلمه و دارای سابقه سرقت به‌عنف منزل دارد که به عنوان راننده در سرقت‌ها به‌وی کمک می‌کند و پس از سرقت با هم از محل می‌گریزند. نجفی افزود: سرانجام کارآگاهان در ۱۷آذرماه موفق به شناسایی مخفیگاه حسین در منطقه ۳۰متری جی شدند و با دستور قضائی وی در یک عملیات پلیسی، دستگیر و به اداره پنجم پلیس آگاهی انتقال یافت. این مقام پلیسی درباره اظهارات این متهم گفت: وی اعتراف کرد: با مجید بچه‌محل و دوستان قدیمی بودیم و با هم نقشه سرقت از طریق آگهی‌های سایت دیوار را کشیدیم زیرا فروشندگان سایت دیوار، گوشی‌ها و سایر کالا‌های خود را با کارت به خریدار نشان می‌دهند و به‌راحتی بدون اینکه کسی شک کند، می‌توانیم اموال سرقتی را بفروشیم. نجفی ادامه داد: کارآگاهان در گام بعدی محل اختفای مجید را در منطقه جنت‌آباد شناسایی کردند و در یک عملیات پلیسی وی نیز دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. وی با بیان اینکه هر دو متهم به ۱۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند، افزود: تاکنون پنج نفر از شاکیان شناسایی شده‌اند و کارشناسان ارزش ریالی اموال سرقتی را یک میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

شرق: محمدعلی نجفی که به اتهام قتل همسر دومش در بازداشت به‌سر می‌برد، پس از محاکمه دوم در جرم قتل عمد و حمل سلاح غیرمجاز مجرم شناخته و به هفت سال و نیم حبس محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، نجفی که از خردادماه و بعد از اینکه خودش را تسلیم پلیس کرد در بازداشت به‌سر می‌برد، یک بار به جرم قتل میترا استاد به قصاص محکوم شد هر چند مدتی بعد اولیای‌دم اعلام گذشت کردند و قصاص از نجفی ساقط شد اما دیوان عالی کشور نیز رای صادره را نقض کرد چراکه دیوان عالی کشور معتقد بود با توجه به نحوه شلیک احتمالاً قتل شبه‌عمد است.

به‌این‌ترتیب پرونده برای تشکیل هیئت کارشناسی و بررسی مجدد یک بار دیگر به شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. با تشکیل جلسه هیئت کارشناسی و بازسازی دوباره صحنه قتل و اعلام نتیجه نظریه کارشناسان، یک بار دیگر متهم پای میز محاکمه رفت. کارشناسان در دو جلسه دادگاه که برگزار شد، توضیح دادند علت دفرمه‌شدن گلوله این است که گلوله ابتدا به دست میترا برخورد کرده و سپس وارد پهلوی او شده و باعث مرگش شده است. هر چند همچنان نجفی و وکلایش اصرار کردند شلیک مستقیم نبوده و گلوله‌ها به‌عمد شلیک نشده است اما نماینده دادستان برای نجفی درخواست اشد مجازات کرد.

در نهایت گوردوزی، وکیل‌مدافع نجفی، در دفاعیاتش درخواست وی از موکلش به قید وثیقه را مطرح کرد و گفت: دادگاه رای بر قرار وثیقه صادر کرده است ما هم وثیقه را تأمین کردیم اما دادگاه شبانه

من را سوار ماشین کرد تا به تهران برساند، اما در راه مسیر را منحرف کرد و از جای دیگری رفت. هرچه فریاد زدم نگه دارد، قبول نکرد و من هم مجبور شدم خودم را از شیشه پنجره ماشین به پایین پرت کنم. او با من درگیر شد و ضرباتی بر بدنم وارد کرد، اما درحالی‌که زخمی بودم و لباسم پاره شده بود فرار کردم.

با شکایت این دختر و مشخصاتی که او به مأموران داده بود، مرد چوپان شناسایی شد. او گفت: دارم، زمانی که عکس مرد جوان را سوار بر بی‌امو گرفتم، حرفش را باور کرد و برای عقد قرارداد به کرج رفت، اما زمانی که به آدرسی که مرد جوان داده بود رسید، متوجه شد او چوپان است و از ۷۰۰ راس گوسفند پدرش نگهداری می‌کند. وقتی که دختر جوان موضوع را متوجه شد تصمیم گرفت برگردد که ربهوده دختر جوان با شکایت به پلیس گفت: مرد چوپان

دستگیری مردی که نمی‌دانست قاتل است

شرق: مرد جوانی که پس از درگیری گریخته بود و گمان نمی‌کرد مرتکب قتل شده باشد، در خانه‌اش دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، بازپرس کشیک قتل در ساعات پایانی روز بیست‌وپنجم آبان از سوی مأموران کلانتری ۱۵۶ افسریه در جریان قتل مرد میان‌سالی قرار گرفت که بر اثر اصابت ضربه شیء برنده به ساق پایش فوت شده بود. بازپرس دستورات لازم درخصوص پرونده و روند تحقیقات را صادر کرد. در بازرسی جیب مقتول یک کارت عابر بانک پیدا و سرنخی برای شناسایی هویت او شد. همچنین در شاخه دیگری از تحقیقات فیلم دوربین‌های بیمارستان مورد بازبینی قرار گرفت و مشخص شد دو سرنشین یک پراید سفید پیچ‌گیر غرق در خون مقتول را به بیمارستان رساندند و فرار کردند. بنابراین شناسایی و دستگیری دو سرنشین پراید نیز در دستور کار قرار گرفت. با شناسایی خانواده مقتول آنها افرادی را به‌عنوان مظنون معرفی کردند. درحالی‌که تحقیقات تازه آغاز شده بود بازپرس پرونده از خانواده مقتول خواسته بود برای کاهش احتمال فرار مظنون از نصب اعلامیه و بنر فوت در محل خودداری کنند. مأموران در نهایت با ادامه تحقیقات مردی ۳۸ساله را به‌عنوان مظنون در خانه‌اش دستگیر کردند. این فرد

تصاحب خانه پیرزن تنها با اسناد جعلی

شرق: یک رستورانی که با جعل وکالت‌نامه قصد تصاحب خانه ویلایی پیرزنی تنها در زعفرانیه را داشت، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، فردی روز سوم آذرماه در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کرد یک مرد جوان در حال بریدن قفل خانه‌ای ویلایی است. بلافاصله مأموران در محل حاضر شدند. مرد جوان که در حال بریدن قفل بود، خود را کیوان ۲۸ساله معرفی و به مأموران اعلام کرد خانه متعلق به مادرش است. این مرد جوان که هیچ مدرکی دال بر مالکیت خانه اعیانی نداشت، برای بررسی تخصصی تحویل پایگاه یکم پلیس آگاهی شد. در همین هنگام خواهر کیوان به نام سوسن ۳۵ساله به پلیس آگاهی مراجعه و با ارائه یک برگ وکالت قطعی بیان کرد منزل متعلق به مادرش است. کارآگاهان با مشاهده وکالت‌نامه ارائه‌شده از سوسی سوسن متوجه شدند این مدرک جعلی است. در گام بعدی سردفتر دفترخانه‌ای که مهر آن در ذیل سند جعلی وجود داشت، پلیس آگاهی دعوت شد. او با مشاهده سند گفت: این وکالت‌نامه برای خودرو تنظیم شده است و متهمان سند رسمی را دست‌کاری و جعل کرده‌اند. این بار کیوان لب به اعتراف گشود و گفت: چندسالی یک یک رستوران بودم و برای مالک این خانه که پیرزنی ۹۰ساله بود و به‌تنبهایی زندگی می‌کرد، غذا



موکل من را خواست و کمتر از ۲۴ ساعت دوباره او را بازداشت کرد. نجفی سکتة وسیع قلبی کرده است. او به‌دلیل درد شدید در قفسه سینه نمی‌تواند بخوابد و وضع خوبی ندارد. موکل من چندین مؤسسه خیریه دارد. او سال‌ها در پست‌های مهم مملکتی کار کرده و بسیار موفق بوده است کدام بیم تجری وجود دارد که باید موکل من در زندان بماند؟ نجفی دانشجویان زیادی را تربیت کرده و خدمات او بسیار بسیار زیاد است بنابراین طبق قانون، شامل اشد مجازات نمی‌شود و باید تخفیف بگیرد. البته باید مسئله بیماری حساس او نیز بررسی شود چراکه موکلم به‌دلیل بیماری تحمل زندان را ندارد.

وی درآدی دوباره حمل و نگهداری سلاح هم گفت: موکلم سلاح با مجوز داشته اما به‌دلیل سهل‌انگاری برای تمدید مجوز آن اقدام نکرده است و

به دو سال و به‌خاطر سرقت اموال نیز به دو سال حبس محکوم کردند. همچنین متهم به پرداخت دیه بابت جراحات وارده نیز محکوم شد. در پرونده دیگری که در شعبه ۱۱ کیفری استان تهران رسیدگی شد، مرد راننده‌ای که دو زن جوان را ربوده و مورد آزار و اذیت قرار داده بود، به تحمل ۱۹۸ضربه شلاق به‌خاطر دسوار آزار و اذیت و همچنین دو سال تبعید و انجام خدمات اجتماعی محکوم شد. بر اساس محتویات پرونده، متهم که راننده یک پراید است، به‌عنوان مسافرکش دو زن را به صورت جداگانه سوار ماشین کرده و مورد آزار و اذیت قرار داده بود.

یکی از زنان که صاحب یک مزون است، در شکایت خود گفت: من برای اینکه از خانه به محل کارم بروم، سوار ماشین شدم. وقتی متهم من را زدید، گفتم اگر پول می‌خواهی بدهم، اما او من را مورد آزار و اذیت قرار داد و بعد رها کرد.

این به معنای حمل سلاح قاچاق نیست. ضمن اینکه خودش سلاح را تحویل داده است بنابراین طبق قانون، باید جرمیه نقدی شود. این گفته‌های گوردوزی از سوسی رئیس دادگاه مؤثر دانسته نشد در نهایت تنفر از قضات (محمدی‌کشکولی و ترابی) نجفی را در قتل عمد مجرم تشخیص دادند و او را به تحمل شش سال حبس محکوم کردند.

همچنین او را در مورد حمل سلاح غیرمجاز نیز به تحمل یک سال و سه ماه حبس محکوم کردند. البته عباسی، دیگر قاضی پرونده، نظری مخالف همکارانش داشت هر چند او نیز نجفی را در قتل عمد مجرم شناخت اما با توجه به خدمات بسیار نجفی در دانشگاه و شخصیت مثبت و مفید او در جامعه، متهم را به تحمل سه سال حبس محکوم کرد. او همچنین با توجه به قانون مبارزه با قاچاق اسلحه که در آن ذکر شده است در صورتی‌که فرد سلاح را خودش تحویل دهد مشمول جرمیه نقدی می‌شود، نجفی را در این زمینه مجرم تشخیص نداد. به‌این‌ترتیب با توجه به اینکه طبق قانون، مجازات سنگین‌تر برای مجرم اجرا می‌شود در صورتی‌که دیوان عالی کشور رای اکثریت شعبه ۹ را تأیید کند، نجفی باید شش سال حبس را تحمل کند. این در حالی است که گوردوزی، وکیل‌مدافع نجفی، روز گذشته گفت به رای صادره اعتراض خواهد کرد چراکه همچنان معتقد است طبق قانون قتل عمدی صورت نگرفته است.

همچنین شنیده شده است نجفی اوایل هفته آینده احتمالاً با قرار وثیقه آزاد خواهد شد.

با شکایت دوم که از سوسی دختر جوانی مطرح شد، مأموران محدودهای را که قربانیان سوار ماشین شده بودند مورد بررسی قرار دادند و با کمک شاکیان از طریق دوربین‌های مداربسته ماشین را شناسایی و راننده آن را بازداشت کردند.

متهم پذیرفت که دو زن جوان را سوار ماشین کرده است، اما مدعی شد آنها خودشان خواستار رابطه بودند.

بعد از دفاعیات متهم و سایر مدارک موجود در پرونده، قضات شعبه ۱۱ برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و متهم را به ۹۹ ضربه شلاق برای هرکدام از شکات (جمعاً ۱۹۸ ضربه) و همچنین دو سال تبعید به منطقه‌ای دورافتاده محکوم کردند. متهم باید در این دو سال از ابتدا تا انتهای هفته به‌جز روز جمعه که تعطیل است و می‌تواند استراحت کند، زیر نظر شهرداری آن شهر خدمات عمومی ارائه دهد.

رخداد

دستگیری فیشریک میلیاردي

● شرق: مردی که با سوءاستفاده از اعتماد فامیلی، یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از حساب اقوامش سرقت کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتا، گفت: تیرماه امسال یکی از اتباع خارجه با درسدداشتن شکواینه‌ای از دادسرای مبارزه با جرائم رایانه‌ای ناحیه ۳۱ به پلیس فتا مراجعه و اظهار کرد همسرش ایرانی است و به علت اینکه بین کشور ایران و تابعیتش در رفت‌وآمد است، کارت عابر بانکش را در اختیار همسرش قرار داده است. این مقام انتظامی بیان کرد: شاکی ادامه داد: پس از آخرین سفری که به ایران بازگشتم، همسرم اظهار کرد با اینکه هیچ خریدی در فضای مجازی یا فضای حقیقی انجام ن داده، ولی مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان از موجودی کارت کسر شده است. وی ادامه داد: تیمی از مأموران پلیس فتا شناسایی و دستگیری متهم با متهمان را در دستور کار قرار دادند و در بررسی‌های تخصصی به دست آمد که این مبلغ در اوایل تیرماه به وسیله یک کاربر اینترنتی جابه‌جا شده است و در نهایت مشخص شد فردی ۳۵ساله هم‌تابعیت شاکي و ساکن تهران این مبلغ را منتقل کرده است. کاظمی با بیان اینکه با شناسایی مخفیگاه متهم تیمی از مأموران برای دستگیری وی به مخفیگاهش اعزام شدند. افزود: با حضور مأموران در محل مشخص شد که متهم قبل از رسیدن مأموران از محل گریخته و به محل نامعلومی متواری شده است. وی تصریح کرد: شناسایی مخفیگاه دیگر متهم در دستور کار قرار گرفت و مأموران موفق شدند در تلاش‌های شبانه‌روزی و مستمر، مخفیگاه دوم متهم را شناسایی کنند و با مراقبت‌های ویژه پلیسی، وی را قبل از متواری شدن، دستگیر و به پلیس فتا انتقال دهند. رئیس پلیس فتا با بیان اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد که بین شاکي و متهم رابطه فامیلی نزدیک وجود دارد، درباره اظهارات متهم بیان کرد: متهم اظهار کرد به سبب رابطه فامیلی به مشخصات کارت عابر بانک شاکي دسترسی پیدا کردم و در زمانی که مطمئن بودم وی در ایران نیست، با استفاده از داده‌های بانکی‌اش در فضای اینترنتی مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان به دفعات مختلف از حساب وی انتقال دادم. کاظمی در پایان با اشاره به اینکه با تکمیل تحقیقات متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار دادسرا قرار گرفت، گفت: رمز دوم خود را حذف و برای همه حساب‌های بانکی از رمز یک‌بارمصرف استفاده کنید.

کلینیک جامع توانبخشی وحدت
Yahdat Comprehensive Neurorehabilitation Clinic

افتتاح شد

خدمات توانبخشی و روان پزشکی
با ابزارهای پیشرفته علوم اعصاب

تحریریک مغناطیسی مغز

تحریک الکتریکی مغز

سکته مغزی و درد مزمن

ضایعه نخاعی و آسیب به سر

خدمات روانپزشکی

(افسردگی، وسواس و میگرن)



میدان هروی، خیابان شهید افشاری، بوستان
دهم شرقی، روبروی مرکز آموزش نابینایان
نرجس، مجتمع خیریه وحدت، کلینیک جامع
توانبخشی وحدت، پلاک ۱۱

۰۲۱- ۲۲۹۸۳۸۲۸

۰۲۱- ۸۴۰۱۲۸۴۰

vneurorehab

t.me/vneurorehab

www.Yahdatrehab.com